2024 年 4 月吉日

お客さま各位

窓口営業時間変更（昼休業実施）のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび当金庫は、一部の店舗にて下記のとおり、窓口営業時間を変更（昼休業の実施）

させていただきますので、お知らせいたします。

 店舗運営のさらなる効率化を図り、万全の体制でお客さまをお迎えすることで、一層充

実したサービスの提供に努めてまいります。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．開始日

  2024 年 7 月 1 日（月）

２．対象店舗（詳細は項番６参照）

  16 店舗（昼休業実施中の 6 店舗・1 出張所除く）

３．窓口営業時間（平日）

変 更 後 変 更 前

窓口営業時間 9：00 ～ 11：30

窓口営業時間 9：00 ～ 15：00 昼休業 11：30 ～ 12：30

窓口営業時間 12：30 ～ 15：00

 ATM コーナーは、昼休業時間中も通常どおりご利用いただけます。

 上記「２．対象店舗」以外の店舗の窓口営業時間（平日 9:00～15:00）に変更はありま

せん（昼休業なし）。

 本店 立川ターミナルビル出張所の営業時間は 10:00～18:00 です（昼休業なし）。

４．相談業務対応時間の延長（対象店舗：２出張所除く当金庫全店舗）

  当金庫所定の来店予約にて相談業務※をご予約されるお客さまは、以下のとおり対応時

間を延長いたします。

 変 更 後 変 更 前

相談業務対応時間 9:00 ～ 16:00 9:00 ～ 15:00

  ※ ＜相談業務の主な内容＞

  資産運用・資産形成、ローン申込・借換、年金、相続等のご相談

５．貸金庫

  窓口営業時間中（平日 9:00～15:00）はご利用いただけます。ただし、昼休業時間はご

利用いただけなくなる店舗がございます。

６．対象店舗

 【2024 年 7 月 1 日より昼休業を実施する店舗】

店舗名 住所 電話番号
貸金庫利用可能
（昼休業中）

錦町支店 立川市錦町 3-6-9 042-528-0511 －

境支店 武蔵野市境 2-11-23 0422-54-1331 －

田無支店 西東京市田無町 4-25-5 042-463-1121 －

ひばりが丘支店 西東京市ひばりが丘北 3-4-7 042-423-3111 ○

花小金井支店 小平市花小金井南町 1-13-19 042-465-2233 －

秋津支店 東村山市秋津町 5-35-23 042-395-7221 －

稲城矢野口支店 稲城市矢野口 220 042-379-3451 ○

永山支店 多摩市諏訪 2-12 アクロスビル 3 階 042-356-2511 －

豊田支店 日野市豊田 3-41-7 042-586-6111 －

平山支店 日野市平山 5-13-2 042-593-1611 －

八木町支店 八王子市八木町 4-1 042-623-3311 －

高尾支店 八王子市高尾町 1608 042-661-3143 ○

高倉支店 八王子市高倉町 51-22 042-648-6211 －

散田支店 八王子市散田町 3-9-15 042-666-5311 －

郷地支店  昭島市郷地町 2-32-16 042-546-4111 －

相模原支店 相模原市中央区相模原 5-10-10 042-756-7111 －

 【すでに昼休業（11:30～12:30）を実施している店舗】

店舗名 住所 電話番号
貸金庫利用可能
（昼休業中）

幸町支店 立川市幸町 1-25-15 042-535-5311 －

成蹊学園前支店 武蔵野市中町 3-29-12 0422-54-3321 －

一橋学園支店 小平市学園西町 3-1-35 042-346-2111 ○

北山支店 府中市北山町 2-22-7 042-573-4711 ○

町田支店 町田市原町田 6-23-4 042-726-7881 －

橋本支店 相模原市緑区西橋本 2-10-4 042-772-7721 ○

宇津木支店

宇津木台出張所※

八王子市久保山町 1-10

宇津木台ショッピングプラザ 2 階
042-696-0411 －

 ※宇津木支店宇津木台出張所の昼休業時間のみ 12:00～13:00 となっています。

  昼休業時間中は ATM コーナーや最寄りの店舗をご利用ください。

７．お問い合わせ

  詳しくは各営業店窓口までお問い合わせください。

以上